

小红书报价模板-汇总表									
1月3日招商银行-READay专享日IP-线下活动报价									
2024年1月3日									
康辉集团北京国际会议展览有限公司									
马可									
15801778313									
make@cct.cn									
一级类别	活动板块分区	Rate Card编号	三级项	项目明细 (规格描述)	数量单位	不含税单价	展期	不含税总价	备注
1、搭建类		D054	运输	6米厢式货车	车次	800	2	1600	
		A030	装饰材料	雪弗板 (PVC)	延米	165	8	1320	
			拍照框	1600*2260	个	3500	1	3500	木结构裱写真, 附有配重
			延展动作牌	700*1500	个	800	2	1600	木结构裱写真, 附有配重
			手持对话框	409*170	个	100	8	800	雪佛板UV印刷
			桌面指示牌	300*300*300+420*210	个	300	3	900	雪佛板UV印刷
			小红箱堆头	边长250、300、400各3个	个	300	9	2700	雪佛板UV印刷
			立体LOGO	1200*500	个	2000	1	2000	木结构烤漆底座+亚克力UV印
	搭建类费用小计:								14420.00
2、AV设备类			摄像器材	摄影机	台	700.00	1.00	700.00	
			摄像器材	摄像机	台	700.00	1.00	700.00	
		B162	摄像器材	长焦镜头	个	400.00	1.00	400.00	
		B166	摄像器材	长焦镜头	个	400.00	1.00	400.00	
AV设备类费用小计:								2200.00	
3、物料类			警队长玩偶采购	警队长玩偶采购	个	89.00	20.00	1780.00	
			警队长大人玩偶服装运输	警队长大人玩偶服装运输	项	3000.00	1.00	3000.00	
			警队长大人玩偶服务清洗	警队长大人玩偶服务清洗	项	3000.00	1.00	3000.00	
			礼仪服装	礼仪服装	件	350.00	2.00	700.00	
			其余工作人员服装	其余工作人员服装	件	250.00	2.00	500.00	
	物料类费用小计:								8980.00
4、第三方人员及服务类		D033	摄影摄像人员	5年以上经验人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	2500.00	2.00	5000.00	摄影+摄像
		D037	摄影摄像人员	直播云相册 (人员+设备+实时图片上传+后台修图)	人/天	2800.00	1.00	2800.00	云相册
		D001	其他专业人员	身高165~170CM以上, 含交通餐补, 含面试及彩排费用	人/天	600.00	2.00	1200.00	1月3日11点至21点
			警队长大人玩偶兼职	警队长大人玩偶兼职	人/天	1500.00	1.00	1500.00	1月3日11点至21点
		D017	其他专业人员	运营人员, 10小时工作时间, 含面试及彩排费用 (含住宿交通餐补)	人/天	400.00	2.00	800.00	1月3日11点至21点
		D047	AV相关人员	力工, 含餐补	人/天	400.00	10.00	4000.00	
第三方人员及服务类费用小计:								15300.00	
5、视频及动画制作类		E002	视频后期	Film Master/Baselight(软件名称)	支	2000.00	1.00	2000.00	
	视频及动画制作类费用小计:								2,000.00
6、其他 (乙方人员、差旅费、场地垫付费等不计服务费部分)									
	其他部分费用小计:								0.00
服务费		10%			4,290.00				
所有项合计		\			47,190.00				
税费		6%			2,831.40				
总价		\			50,021.40				
优惠价		\			50,000.00				
报价原则		1、服务费模式下, 设计/创意/乙方人员劳务费不再另行收费 (纯设计项目另行约定); 2、第三方人员报价含住宿交通餐补, 不再另外支付任何差旅费用; 3、乙方人员及其差旅+垫付金额不计服务费							
商务条款		1、发票开具: 可开具发票类型【增值税专用发票】; 发票票面的税率【6%】; 开票内容【会展服务*会议费】 2、付款方式: 【合同签署完成后, 项目执行完成, 提供结案报告并验收后, 根据实际用量, 双方核对最终费用进行结算。除非出现重大需求增补, 否则总费用不再增加。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内, 甲方向乙方支付结算款项】 3、垫付服务费【6%】。							
验收标准		详见sheet1。							
盖章要求		此报价单必须加盖公章, 根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件							
备注		1、以上行数及序号, 可根据实际情况调整; 2、Rate Card单价由明细页直接带出; 3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%;							

